PUBLICADO
:r

IÍlE

da
e

tracãm n S
rio Munrcipa

o

T
IJI

,r
lil

t(iafei ra(et(e
crcr P;l.(ef(eiCO

DECRETO N" 206, I)E I5 T)E DEZEMI]RO DE 2O2I

"Dispõe sobre a homologação do resultado final do processo

seletivo no 00212021 e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, LS lAt)O »E COIÁS, no uso de suas

atribuições legais:

CONSIDERANDO a necessidade temporária de excepcional interesse público do

município de Posse. em contratar serviços que, por natureza. tem características inadiár,eis, visando

o atendimento da execução de atividades. cuja paralisação ocasionará a descontinuidade de serviços

e consequentes prejuízos à população:

CONSIDERANDO a Lei Municipal n' 1 .41412021. que dispõe sobre a contrataÇão para

atender a necessidade temporária de excepcional interesse público:

CONSIDERANDO o Resultaclo Final do Processo Seletivo Simplificado no 00212021, na

Contratação de Profissionais para a Secretaria Municipal de Assistência Social em Regime de

Designação Temporária;

CONSIDERANDO o Relatório Final da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado, sugerindo pela homologação do certame;

DECRET,\:

Aú. l' Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Simplificado 002/2021' para

ConÍratação de Profissionais para a Secretaria Municipal de Assistência Social conlorme Anexo
(lnico deste Decreto. em Regime de Designaçâo Temporária. devidamente acompanhado pela

Comissão Organizadora instituída por meio da Decreto n" 183/2021 .

Art.2'A validade <io Processo Seletivo Simplificado ora homologado será de 0l (um) ano.

prorrogável por igual período. a conlar da publicação do Edital de homologação do resultado final;

GABINETE DO PRf,FEITO MUNICIPAL DE POSSE. aos l5 (quinze) dias do mês de

dezembro de 2021 .

HF],I,DF],
fu/-t á,q
R SILVA BONF'IM

Prefeito

Avênida Padíê Trâjano, No 55, Setor gentral. cEP: 73.900-000. Posse - GO
TeleÍone: (62) 3461"1370

PLACA

tr m 'iJh tGafcitarert(ecroprefeiftOtsffi§É
*2.- /.a

--d

ANEXO UNICO

REST]LTADO FINAL

CARCO COSTT]REIRA - NIVEL FUNDAMENTAL

N úm€ro d€
Classificaçâo

Número
de I NSC

Nome do Candidato DT NASC

0l c90t PATRICIA BA'I-ISTA NOVAES l2 '04i t980 APROVADA

0l c900 EDIMAILMA MESSIAS DE JESUS lt 0i 1968 A PROVADA

cARGo AUxTLTAR GUtA- nivel uÉoto

N úmero de
Clâssificâçáo

Nú mero
de INSC

Nome do Cândidato DT NASC

RESU LTADO

0l AC]OO LUANA PATRICIA A. DO NASCIMENTO l0 0i t993 APROVADA

CARGO INTRUTOR DE CAPOEIRA - NIVEL MEDIO

Nr'rmero de
Classificação

Número de
INSC

\onrc do ( andidato DT NASC

RESU LTADO

I ('.t00 LIDIA DE JESUS SILVA SIMPLICIO 03,'0711996 A PROVADA

cARco tNTRUToR DE DANÇA - NÍvor. nÉoto

Número de
ClassiÍicâçjlo

Número de
INSC

Nomc do Cândidato DT NASC

RESU LTADO

0l ll)1100 LEONARDO ALVES DE REZENDE r2l05,, r986 APROVADO

cARGo TNTRUTon oc tnronnaÁrtcr - Nivgl ttÉ»lo

N úmero de
C'lassificaçáo

Número de
INSC

Nome do Candidato DT NASC

RESI.]LTA DO

0I I F600 ANDRESSA ALVES DOS SANTOS l0/09/1982 APROVADA

02 IF6OI KAROLINY BA ISI'A DOS SANTOS l0 0l r998 APROVTCAD. RESERVA

FABRICIA VIEIRA DA SILVA 23,'09/ I 995 ELIM INADA

Avenida Padíe Traiano, No 55, Setor Centra,, CEP: 73.900-000, Posse - GO
TeleÍone: (62) 3481-1370

RESULTADO

0l

I F602

Í
-/o
n F -k tGafrin(et(e

cro Pr(ef(eiCOIrG)§!5E ( r "l i'i :-'L)1,'l,'-- (),r,r

(.ARGO INTRT]TOR t)E KARATE - NIV'EL MEDIO

Número de
Classificâção

Número de INSC DT NASC

RESt]LTADO

0t I K500 loÀo ppono vtEIRA DE AZEVEDo A PROVADO

Nome do Candidato

cARGo oFrcrNEtno - live l rtÉott-r

Número de
Classificaçâo

N úm ero de
I NSC

Nomc do (landidato

RESULTADO

0l o2 000 MARCO VINICIUS S. SANTOS 18i051t997 APROVADO

02 o200{ ERIVANE RODRIGI.JES DOS ANJOS t7 08 tq85 APROVADA

03 ()2002 PAULA CAROLINE DA CUNHA VARGAS 22l08/1990 APROV/CAD. RESERVA

0{ C)2001 THAMARA MOREIRA BRANDAO I 81t011997 APROV/CAD. RESERVA

o2003 ERICKSON RODRICUES DA SILVA t5't t/t987 ELIM INADO

cARGo vtsrrADon - xÍvnl nÉoto

09

CLASSIFICADA

Avênida Padre Trajano. N" 55. Setor Central. CEp: 73.900-000, Posse - GO

N úmero de
Classificação

Número
de

tNsc

Nome do Candidato DT NASC

RESI.]LTADO

0l v l0l7 SEBASTIANA CELIA DOS ANJOS 021021t973 APROVA DA

02 AMANDA GABRIELA B. DA SILVA l2lt2lt998 APROVADA

03 vt0ll F.LAINII
^N(iLl.O

DA SILVA I t/t t/1998 APROVADA

0.t vt0{2 CARMEM COMES DA SILVA 26t0911911 APROVADA

05 vt05t MARIZA COBER DA SILVA 0l l0 1988 APROVADA

06 v1033 MARIA CI-EONICE R. DE JEST-IS 29'08',t981

01 vt002 MARIA DAS GRAÇAS F. LEITE 3 t/t0/t987 APROV/CAD. RES

0n vr035 CRISTIELLEN ZUARICZ LASCH 28i0(, t998 APROV/CAD. RES

AVANI BARBOSA NUNES 26''0.1',t 966 APROV/CAD. RES

It) v l03l MARIA NERI ARAUJO DA SILVA 26,l I 19'12 CLASSIFICADA

rr I vrou DORALICE GONÇALVES DA SILVA 05,05'te8l CLASSIt.'ICADA

l2 vl0{7 DEBORA RAMOS DOS SANTOS l5/t0/1991 CLASSIFICADA

l3 v1029 POLYANNA DT] M. COSTA 1,1/02/ 1997 CLASSIFICADA

IJ vt027 GABRIELLE PIMENTEL DA CRUZ 2304 999 CLASSIFICADA

l5 vr028 EMILLY PIMENTEL DE SOUZA

GUILHERME AUGUSTO A. DOS SANTOS

23 /04/2000 CLASSIFICADA

l6 \ 1056 2)t0'112001 CLASSIFICADA

l1 I 000 IVíARILDA HELENA V. MARQLJI'Z 10,'01 '1956 CI,ASSIFICADA

t8 vt00l SONIA P, PASSOS R. DOSS SANTOS 0610111975 CLASSIFICADA

l9 vt003 NALIIRÁ FERRIIRA BARBOZA 10t06,r975 CLASSIFICADA

:0 v r006 ROSANGET-A V. BASTOS DE SOUSA 16t04tt976 CLASSIFICADA

)t v 1008 KARLA LOPES DO NASCIMENTO 07/0 t 1t978 CLASSIFICADA

v 1009 MIRLENE A. DA COSTA SILVA 02,Lvt9'79

TeleÍone: (62) 3lÍ81 -1370

l3/09/2003

DT NASC

vt0l3

APROV/CAD. RES

vt0l5

rí'ir.,lllilli;llhtiÊc§Ê
Gabirr(et(e
cro pD1r(ef(eiCO

z4s- a ,.< az,

23 vt0t0 VII-MA PEREIITA M, SII,VA KREJC'I I]ttA('II CLASSIFICADA

cARGo rNSTRtrton ue .tuoô- N ivEL supcRI0R

Núm€ro de
Classificação

Número de
INSC

Nome do Cândidâto

JULIO CF,SAR MAGALHAES PORI'O

DT NASC
RESL]LTADO

0l 1.,-l{)0 l3i0,1i t969 APROVA DO

Avenida Padre Tra.iano, No 55, Setor Central, CEP: 73.900{00, Posse - GO
Telefone: (62) 3481-1370

l5/l0i l98l

21 vt0t2 ROSII-ENE RODRIGUES DA SILVA 03 /07/ 1982 CLASSIFICADA

25 vt0t6 GIZELLE I)A S. RODRIGl.-IES OLIVEIRA

JANAINA PEREIRA BARBOSA

ANDREIA FABRICIA A- DOS SANTOS

2.1,06'198i CT,ASSIFICADA

26 l6i0l '198.1 Ct-ASSIFICADA

2'7 vt020 05,01 t986 CLASSIFICADA

2u vl02l VALDINEIA BARRETO DOS SANTOS

IRAILDES PI.:REIRA DE S. PASSOS

26i04,t986 CLASSIFICADA

29 vt022 t5/10/1988 CLASSIFICADA

l0 \ t02l NlARISSA RIJCIA ROSA N,IENDES

MARLEIDE DE J ESI]S PEREIRA

I l,/1 1,11989 CLASSIFICADA

lt v t02J 0l/071199 t CLASSIFICADA

32 v1025 PATRICIA N4ARTINS FARIAS 26t09,'t992 CLASSIFICADA

JJ \ l0ló CI-EIDE SII-VA SOUZA l0/01'1993 CLASSIFICADA

-t{ lvroro DIANA DA S. SANTOS NEVES ll 06 1993 CLASSIFICADA

35 EDILANE BARBOSA DE JESUS 08 06 1995

3ó ! t 036 ITRIKA UISPO ALVES 06i I l/t995 CLASSIFICADA

37 vr037
i

TATIANE MARQUES DE SOUZA CLASSIFICADA

3ti v1038 BRUNA KARLA DE S. CABRAL ALVES DE SOUSA 30/04/ 1996 CLASSIFICADA

39 vtoJe RATANE Dos A. DA ANUNCIAÇÀo 2i/0511996 CLASSIFICADA
01 01 t996 CLASSIFICADA{0 !'t 0{0 GEAN FERREIRA DOS SANTOS

.ll vt0{l JUCILENE MOREIRA DA PAZ

ANDREIA LUIZA P. CARDOSO

t5ill/199ó CLASSIFICADA

12 2t/021t998 CLASSIFICADA

{3 v t0{l RAYANE AI,VES DA SILVA

vl0{5 GLElctEL[-E FRANCtScA A. DA coNCEtÇÀo

23 i0'7 t1998 Ct-ASSIFICADA

{{ 26i l0/1998 CLASSIFICADA

{5 vt04ó KARINNE FRANCISCA DOS SANTOS l3 05 2000 CLASSIFICADA

Jô vr0{8 MILENA STEFANY FLEURI

A\CELA CONÇA LV FS SANTOS

t0'l r '2000 CLASSIFICADA

t1 v t0t9 04,'03 '200 t CLASSIFICADA

.t8 \ t050 SARA CRIS1'INA F. DE MELO 3 r/07/2001 CI-ASSIFICADA

{9 v1052 ANDRESSA PRATES DA SILVA 26/05/2002 CLASSIFICADA

50 vt055 CAMIT-A FRANCISCO DOLTRADO r2/02/2003 CLASSIFICADA

vl00{ ioara rNÁcre c. DA coNCErÇÂo (PDD) t8/06,,1997 EI-IM INADA

v t005 MARILEIA COBER DA SILVA 20,'08, r990 ELIMINADA

v1007 LALIRA JULIANA CAPPI j0/03,2001 EL IM INADA

v l0l8 BEATRIZ NASC I MEN TO rr-ERl ls 09 l99l EL IM INADA

vt0l{ SILVANI ALVES DA SILVA

ERIKA JAMILLE A. PASSOS

MARIA CRETJIA I]Í]RRL]IRA DA SILVA

I I 08 lq8-l ET,IM INADA

vr053 28',o1 2001 ELIM IN ADA

vt05{ 20i01,,19'79 F]LIMINADA

vt0ls

vr 032 CLASSIFICADA

08104/t99ó

vl0t3

n
fl
tkt tIn

tGafcirretedoPrefeitoFG§É
?*a4 à ,aa -za

cenco psrcór-oco- nÍvrl suPERtoR

Número de
Classificaçáo

Número
de INSC

Nome do Candidato DT NASC

REST] LTA DO

0t P003 NIVIAN APARECIDA RIBEIRO DE ASSIS 02t0919't2 A PROVA DA

02 P00t NATALIA DANTAS PESTORI 23t02t987 APROVADA

0i P00: AMANDA KAROLLINE DA SILVA 04/02t1996 APROViCAD, RESERVA

cARGo AsstsrENTE soclAL- NÍvEL supERIoR

Nú mero de
Classificação

Número
de INSC

Nomc do Càndidato DT NASC

RESU LTADO
0t AS2II JAQUELINE ALVES DE SOUSA 20/03.1992 A PROVADA

02 A52O7 MARILENE FRANCISCA oe sÁ stlva l7 '1986 APROVADA

03 A52O3 MARIA LUZIMAR F. DO NASCIMENTO 27t06t1978 APROVADA

0l AS2O5 MARIA AI-ZI]NIR CI IAVES MACHADO 03/09/1980 APROVA DA

05 AS2() I CABRIELA DE JESUS MATOS FRANÇA t8/t0/1986 APROV/CAD. RESERVA

0ó AS2O6 LARISSA EUCENIO AMA DEUS 02i t2/t995 APROV/CAD, RESERVA

01 ASzO2 CAROLINE APIO 23112 t996 CLASSIFICADA

08 AS2 IO ARACI ALVES OLIVEIRA DO AMARAL ll ll 1955 CLASSIFICADA

09 AS2OO CRISTIANE SOUSA VALENTE BARBOSA 2210't /19'7 5 CLASSIFICADA

t0 AS2O9 H FRNAN IA HIPoLITO AMARAL 05/06/ t978 CLASSIFICADA

AS204 MARIA PEREIRA MACIEL ELIM INADA

ASzO8 ALESSANDRA V. DOS SANTOS 22/01/1983 ELIM INADA

Avenida PadÍe Trajano, No 55, Sêtor Central, CEP: 73.900{00. Posse - GO
TeleÍone: (62) 3481-1370

/t

I 3/01/ t96 |

Cá?